



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 554 940  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: STEINERSKOLEN I STAVANGER STI  
Forretningsadresse: Skolevollen 19  
4017 STAVANGER

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Annika Martens  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.06.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Foreldreinnbetaling skolen	4, 5	5 883 482	5 205 779
Offentlig tilskudd skolen	5	30 076 814	28 100 685
<b>Sum inntekter</b>		<b>35 960 298</b>	<b>33 306 464</b>
<b>Kostnader</b>			
Fagrelatert kostnad		730 666	428 393
Lønnskostnad	5, 6	23 512 232	24 895 832
Avskrivning av driftsmidler	7	1 178 554	1 248 101
Annen driftskostnad		4 907 845	5 216 298
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 329 298</b>	<b>31 788 624</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 630 998</b>	<b>1 517 840</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		437 251	122 537
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>437 251</b>	<b>122 537</b>
Annen rentekostnad		485 951	522 273
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>485 951</b>	<b>522 273</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-48 700</b>	<b>-399 736</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Egenkapital	8	5 582 298	1 118 104
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 9	22 283 765	23 326 580
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	187 540	228 857
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>22 471 305</b>	<b>23 555 437</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i aksjer og andeler		75 000	75 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 546 305</b>	<b>23 630 437</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer		416 633	291 470
Andre kortsiktige fordringer		1 527 503	1 669 814
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 944 135</b>	<b>1 961 284</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 377 975	13 853 975
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 377 975</b>	<b>13 853 975</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 322 110</b>	<b>15 815 259</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 868 415</b>	<b>39 445 696</b>

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Egenkapital	8	28 844 489	23 262 191
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 844 489</b>	<b>23 262 191</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 844 489</b>	<b>23 262 191</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 538 378	10 901 006
Øvrig langsiktig gjeld	9	115 000	115 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 653 378</b>	<b>11 016 006</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 653 378</b>	<b>11 016 006</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		689 673	666 110
Skyldig offentlige avgifter		1 687 625	1 610 719
Annen kortsiktig gjeld		2 993 250	2 890 671
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 370 548</b>	<b>5 167 499</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 023 926</b>	<b>16 183 505</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 868 415</b>	<b>39 445 696</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 510185

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 971 554 940  
Organisasjonsform: Stiftelse  
Foretaksnavn: STEINERSKOLEN I STAVANGER  
Forretningsadresse: Skolevollen 19  
4017 STAVANGER

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Annika Martens  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

#### Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 24.06.2024



Organisasjonsnr: 971 554 940  
STEINERSKOLEN I STAVANGER

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Foreldreinnbetaling skolen	4, 5	5 883 482	5 205 779
Offentlig tilskudd skolen	5	30 076 814	28 100 685
<b>Sum inntekter</b>		<b>35 960 296</b>	<b>33 306 464</b>
<b>Kostnader</b>			
Fagrelatert kostnad		730 666	428 393
Lønnskostnad	5, 6	23 512 232	24 895 832
Avskrivning av driftsmidler	7	1 178 554	1 248 101
Annen driftskostnad		4 907 845	5 216 298
<b>Sum kostnader</b>		<b>30 329 298</b>	<b>31 788 624</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 630 998</b>	<b>1 517 840</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		437 251	122 537
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>437 251</b>	<b>122 537</b>
Annen rentekostnad		485 951	522 273
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>485 951</b>	<b>522 273</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-48 700</b>	<b>-399 736</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>
<b>Årsresultat</b>	8	<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Egenkapital	8	5 582 298	1 118 104
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>



Organisasjonsnr: 971 554 940  
STEINERSKOLEN I STAVANGER

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2023 2022

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

#### Varige driftsmidler

Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 9	22 283 765	23 326 580
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	7	187 540	228 857
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>22 471 305</b>	<b>23 555 437</b>

#### Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler		75 000	75 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>

<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 546 305</b>	<b>23 630 437</b>
--------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Omløpsmidler

#### Varer

#### Fordringer

Kundefordringer		416 633	291 470
Andre kortsiktige fordringer		1 527 503	1 669 814
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 944 135</b>	<b>1 961 284</b>

#### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o. l.		19 377 975	13 853 975
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>19 377 975</b>	<b>13 853 975</b>

<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 322 110</b>	<b>15 815 259</b>
-------------------------	--	-------------------	-------------------

<b>SUM EIENDELER</b>		<b>43 868 415</b>	<b>39 445 696</b>
----------------------	--	-------------------	-------------------

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

Innskutt egenkapital			
Egenkapital	8	28 844 489	23 262 191
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>28 844 489</b>	<b>23 262 191</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 844 489</b>	<b>23 262 191</b>
------------------------	--	-------------------	-------------------



<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Pensjonsforpliktelser	8		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	9	9 538 378	10 901 006
Øvrig langsiktig gjeld	9	115 000	115 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 653 378</b>	<b>11 016 006</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>9 653 378</b>	<b>11 016 006</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		689 673	666 110
Skyldig offentlige avgifter		1 687 625	1 610 719
Annen kortsiktig gjeld		2 993 250	2 890 671
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 370 548</b>	<b>5 167 499</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 023 926</b>	<b>16 183 505</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>43 868 415</b>	<b>39 445 696</b>



Organisasjonsnr: 971 554 940  
STEINERSKOLEN I STAVANGER

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
6

Antall årsverk i regnskapsåret  
35.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



# Årsregnskap 2023

## Steinerskolen I Stavanger

---

Organisasjonsnr: 971 554 940



## Resultatregnskap Steinerskolen I Stavanger

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Foreldreinnbetaling skolen	4, 5	5 883 482	5 205 779
Offentlig tilskudd skolen	5	30 076 814	28 100 685
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>35 960 296</b>	<b>33 306 464</b>
Fagrelatert kostnad		730 666	428 393
Lønnskostnad	5, 6	23 512 232	24 895 832
Avskrivning av driftsmidler	7	1 178 554	1 248 101
Annen driftskostnad		4 907 845	5 216 298
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>30 329 298</b>	<b>31 788 624</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>5 630 998</b>	<b>1 517 840</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		437 251	122 537
Annen rentekostnad		485 951	522 273
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-48 700</b>	<b>-399 736</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>8</b>	<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>
<b>Overføringer</b>			
Egenkapital	8	5 582 298	1 118 104
<b>Sum overføringer</b>		<b>5 582 298</b>	<b>1 118 104</b>



## Balanse Steinerskolen I Stavanger

Eiendeler	Note	2023	2022
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	7, 9	22 283 765	23 326 580
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7	187 540	228 857
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>22 471 305</b>	<b>23 555 437</b>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i aksjer og andeler		75 000	75 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>75 000</b>	<b>75 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>22 546 305</b>	<b>23 630 437</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer		416 633	291 470
Andre kortsiktige fordringer		1 527 503	1 669 814
<b>Sum fordringer</b>		<b>1 944 135</b>	<b>1 961 284</b>
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		19 377 975	13 853 975
<b>Sum bankinnskudd, kontanter o.l</b>		<b>19 377 975</b>	<b>13 853 975</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>21 322 110</b>	<b>15 815 259</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>43 868 415</b>	<b>39 445 696</b>



**Balanse**  
Steinerskolen I Stavanger

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>			
Egenkapital	8	28 844 489	23 262 191
<b>Sum egenkapital 31.12</b>		<b>28 844 489</b>	<b>23 262 191</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 844 489</b>	<b>23 262 191</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	9 538 378	10 901 006
Øvrig langsiktig gjeld	9	115 000	115 000
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>9 653 378</b>	<b>11 016 006</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld		689 673	666 110
Skyldig offentlige avgifter		1 687 625	1 610 719
Annen kortsiktig gjeld		2 993 250	2 890 671
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>5 370 548</b>	<b>5 167 499</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>15 023 926</b>	<b>16 183 505</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>43 868 415</b>	<b>39 445 696</b>

Stavanger, den  
Styret i Steinerskolen I Stavanger

\_\_\_\_\_  
Bengt Sigurd Rønningen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Barbara Lien  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Anders Jørgen Firing  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tove Kristin Solbakk Seierstad  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Trude Weibell Husebø  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Mari Alice Mæland Samuelsen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Aleksander Bruvik Myrlid  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Annika Martens  
daglig leder



## Noter til regnskapet 2023

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven, friskoleloven herunder økonomiforskriften til friskoleloven og etter norske regnskapsstandarder. Regnskapet er avlagt under forutsetningen om fortsatt drift.

#### Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler.

Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.

Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler.

Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående.

Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi.

Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

#### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger.

Avskrivningene er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

#### Investeringer i aksjer og andeler

Investeringer i egenkapitalbevis er vurdert til historisk kostpris.

#### Fordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til tap.

Avsetning til tap på kundefordringer er gjort på grunnlag av individuell vurdering av fordringene.

Andre fordringer er oppført til pålydende.

#### Inntekter

Store deler av stiftelsens inntekter er tilskudd fra det offentlige.

Tilskuddene tildeles for en stor del i forhold til antall elever.

Tilskuddene periodiseres til den perioden tilskuddet gjelder.

Foreldrebetaling periodiseres til den perioden fakturaen gjelder.

#### Pensjon

Stiftelsen har kollektiv ytelsesbasert pensjonsavtale organisert i Statens Pensjonskasse.

Pensjonsordningene omfatter 48 ansatte.

Det gjøres løpende premieberegning ved endringer i virksomheten.

AFP uttak for ansatte født i 1962 eller tidligere blir fakturert virksomheten etter uttak.

### Note 2 Fordeling av felleskostnader

Felleskostnader for skolen og SFO er fordelt i forhold til årsverk for noen kostnader, i forhold til oppholdstid for andre kostnader, arealbehov for noen kostnader og faktiske kostnader (forbruk og foreldrebetaling).



## Noter til regnskapet 2023

### Note 3 Andre transaksjoner med nærstående parter

Det har ikke vært handel med nærstående i 2023.

### Note 4 Beregning av foreldrebetaling skolen

Skolepenger til grunnskole kan utgjøre inntil 15% pr elev av høyeste satsen på barnetrinn og tilsvarende på ungdomstrinn.

Skolepenger til videregående skole kan utgjøre inntil 15% pr elev av satsen på de ulike utdanningsprogrammene.

I tillegg til de ordinære skolepengene kan skolen ta et beløp fastsatt i Økonomiforskrift til friskoleloven, for dekning av utgifter til husleie eller kapitalkostnad.

Foreldrebetaling er etter skolens oppfatning innenfor rammen av det en har lov til å innkreve som foreldrebetaling.

Foreldrebetaling i regnskapet inkluderer også foreldrebetaling til SFO.

Skolepengesatsen i 2023 for skoleåret 22/23 er 2 400, 2 800 eller 2 400 pr måned for ett barn og 4 000, 4 800, 4 000, 4 400, 4 000 eller 4 400 pr måned for to eller flere barn.

Skolepengesatsen i 2023 for skoleåret 23/24 er 2 600, 2 900 eller 2 500 pr måned for ett barn og 4 400, 5 000, 4 200, 4 700, 4 300 eller 4 600 pr måned for to eller flere barn.

Skolepengesats 2 400/2 600 gjelder barnetrinn, sats 2 800/2 900 gjelder ungdomstrinn og sats 2 400/2 500 gjelder videregående.

Skolepenger betales for 11 måneder.

### Note 5 Spesifikasjon av inntekter

Inntekter mottatt fra det offentlige:

		2023	2022
<b>Bidragsyter</b>	<b>Formål</b>		
Utdanningsdirektoratet	Skoledrift	24 458 867	21 920 422
Utdanningsdirektoratet	Tilskudd gratis SFO	559 299	222 952
Utdanningsdirektoratet	Ekstra tilskudd koronakostnader	0	295 855
Utdanningsdirektoratet	Tiltak rettet mot sårbare barn og unge	0	56 190
Stavanger Kommune	Særskilt norksopplæring	644 592	655 006
Stavanger Kommune	Spesialundervisning	4 232 081	4 378 684
Sola Kommune	Spesialundervisning	484 847	451 529
Sandnes Kommune	Spesialundervisning	196 936	288 603
Randaberg Kommune	Spesialundervisning	59 490	56 970
<b>Sum totalt mottatt</b>		<b>30 636 112</b>	<b>28 326 211</b>

Ubrukte midler ekstratilskudd korona fra tidligere år er avsatt som kortsiktig gjeld med kr 140 774.

I tillegg har skolen mottatt følgende beløp:

Utdanningsdirektoratet	Videreutdanning lærere	803 717	541 600
Utdanningsdirektoratet	Studiestipend	70 171	0

Tilskudd er inntektsført når utdanning er gjennomført, men tilskuddet er i regnskapet ført til reduksjon på regnskapslinje lønnskostnad.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m

<u>Lønnskostnader</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Lønninger	18 488 007	19 552 169
Arbeidsgiveravgift	3 000 551	3 216 814
Pensjonskostnader	1 624 929	1 584 717
Andre ytelser	370 712	379 679
Andre personalkostnader	28 033	162 453
<b>Sum</b>	<b>23 512 232</b>	<b>24 895 832</b>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 35 38,75

Stiftelsen er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Stiftelsen har pensjonsordning som oppfyller kravene etter denne lov.

### Note 7 Varige driftsmidler

	<u>Skolebygning</u>	<u>Driftsløsøre, inventar o.a utstyr</u>	<u>Totalt</u>
Anskaffelseskost 01.01	46 770 781	1 522 052	48 292 833
Tilgang	94 420	0	94 420
Avgang		0	0
<b>Anskaffelseskost 31.12</b>	<b>46 865 201</b>	<b>1 522 052</b>	<b>48 387 253</b>
Akk. av-/nedskrivninger 31.12	24 581 436	1 334 512	25 915 948
<b>Balanseført verdi 31.12</b>	<b>22 283 765</b>	<b>187 540</b>	<b>22 471 305</b>

Årets avskrivninger 1 137 236 41 318 1 178 554

Avskrivningsplan Lineær Lineær  
Økonomisk levetid 5-50 år 3-10 år

Tomt er overført vederlagsfritt fra Stavanger Kommune til Steinerskolen i 2011. Tomten må benyttes til skoledrift av Steinerskolen. Dersom skolen mister godkjenning til å drive skole, nedlegges, omorganiserer sin virksomhet eller overdrar tomten til et tomteselskap, skal tomten tilbakeføres til Stavanger Kommune vederlagsfritt.



## Noter til regnskapet 2023

### Note 8 Egenkapital

	<u>Egenkapital</u>
Pr. 01.01	23 262 191
Årets resultat	5 582 298
<b>Pr 31.12</b>	<b>28 844 489</b>

#### Disponering av overskudd:

Totalt inntektsgrunnlag 35 960 296

Årsresultat disponert i kroner 5 582 298

Årsresultat disponert i % av inntektsgrunnlag 15,5%

### Note 9 Gjeld og garantiforpliktelser

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Gjeld som forfaller mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt.</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	2 725 238	4 087 866
Innskudd fra foreldre, tilbakebetaling varierer mellom 1 - 12 år	115 000	115 000
<b>Gjeld som er sikret ved pant</b>		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9 538 378	10 901 006
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler stillet til sikkerhet for gjeld:</b>		
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	22 283 765	23 326 580



## STIFTELSEN STEINERSKOLEN I STAVANGER

### ÅRSBERETNING FOR 2023

#### *Virksomhetens art*

Steinerskolen i Stavanger er en stiftelse som driver skole og SFO i tråd med Rudolf Steiner sine ideer. Stiftelsen driver også med nybygg og rehabilitering av bygningene. Virksomheten drives i Stavanger kommune.

#### *Økonomisk utvikling*

Stiftelsen har driftsinntekter som er høyere enn i 2022. Årsresultatet er på kr 5.582.298,-.

Styret mener at regnskapet gir rettvise opplysninger om utvikling og resultat.

#### *Finansiell risiko.*

De mest sentrale risikofaktorene skolen står overfor, er eventuell endring i satsene for statstilskudd og elevtall. Styret har kjennskap til at det kan bli reduksjoner i satsene for statstilskuddet, og elevtallet neste skoleår ventes å bli som i 2023. Skolebygget er lånefinansiert med både fast og flytende rente, og er således eksponert mot endringer i rentenivå.

#### *Kredittrisiko.*

Utestående kundefordringer utgjør kr 416.633. Kundemassen er liten, og de fleste viser god betalingsevne.

#### *Likviditetsrisiko*

Stiftelsen hadde ved utgangen av 2023 samlede bankinnskudd på kr 19.377.975. Styret anser likviditeten for tilfredsstillende, og alle faktura blir betalt ved forfall. Det er budsjettert med et overskudd i 2024.

Stiftelsen har ikke hatt vesentlige kostnader til forsknings- og utviklingsaktiviteter.

#### *Fortsatt drift*

Årsregnskapet for 2023 for Steinerskolen i Stavanger er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

#### *Arbeidsmiljøet*

Sykefraværet var på 668 sykedager. Det tilsvarer 7,3% av den totale arbeidstiden i regnskapsåret. Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

#### *Ytre miljø*

Stiftelsen forurenser ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for slik virksomhet. Stiftelsens virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter. Stiftelsen har heller ikke satt i gang spesielle miljøtiltak.

#### *Likestilling*

Stiftelsen hadde 46 ansatte i 2023. Av antall ansatte er 34 kvinner og 12 menn. Styret består av 4 kvinner og 3 menn. Selv om andelen av menn er lav, ser ledelsen positivt på å ansette menn. Mannlige søkere vil bli vurdert etter kompetanse på lik linje med kvinnelige søkere.



Stiftelsen arbeider aktivt for å forhindre diskriminering som følge av nedsatt funksjonsevne, etnisitet, nasjonal opprinnelse, hudfarge, religion eller livssyn. Aktivitetene omfatter blant annet rekruttering, lønns- og arbeidsvilkår, utviklingsmuligheter og beskyttelse mot trakassering.

Det er tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

Stavanger 30 april 2024

Bengt Sigurd Rønningen  
Styrets leder

Mari Alice Mæland Samuelsen

Barbara Lien

Tove Kristin Solbakk Seierstad

Annika Martens  
Daglig leder

Anders Jørgen Firing

Trude Weibell Husebø

Aleksander Bruvik Myrliid



Luramyrveien 40  
Postboks 1107  
4391 Sandnes  
www.bdo.no
